Приложение 1

к настоящему Порядку

Главе сельского поселения Русскинская

А.Н. Соболеву
от  ________________________________________

___________________________________________

___________________________________________

 (Ф.И.О. для индивидуальных предпринимателей/ Ф.И.О.  руководителя организации, наименование организации)

 ИНН/ОГРН (ОГРНИП) ___________________________________

тел. _______________________________________

Заявка о предоставлении торгового места на ярмарке
при проведении мероприятия по сохранению самобытной культуры коренных малочисленных народов Севера, развитию охотничье-рыболовного спорта и охотничьего собаководства на территории сельского поселения Русскинская

Прошу предоставить торговое место на ярмарочном мероприятии при проведении мероприятия по сохранению самобытной культуры коренных малочисленных народов Севера, развитию охотничье-рыболовного спорта и охотничьего собаководства на территории сельского поселения Русскинская, которое состоится « 18 » марта 2023 года со следующим ассортиментом товаров:
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________           *к реализации допускаются продовольственные товары, имеющие документы, подтверждающие качество и безопасность продукции (сертификат или декларация о соответствии либо их копии), товарно-сопроводительные документы.)
Количество торговых мест: _____
Торговое место будет представлено: _______________________________________
                                                                                               (палатка, моб. объект и. т.п., размер)

Необходимость подключения к электросетям: _______________, _______________
                                                                                (да/нет, 220, 380 кВт, кол-во электроприборов, наименование)

_____________________________________________________________________________________________
Автотранспорт: _________________________________________________________
                                                                                             (марка, номер)

Уведомление о принятии/отказе в предоставлении места направить:

- на адрес электронной почты: ____________________________;

- _____________________________________________________________________.

С текстом Порядка организации ярмарки при проведении мероприятия по сохранению самобытной культуры коренных малочисленных народов Севера, развитию охотничье-рыболовного спорта и охотничьего собаководства на территории сельского поселения Русскинская и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ней, вместе с Порядком предоставления торговых мест на ярмарке ознакомлен, обязуюсь соблюдать
__________            __________________

          (подпись)                     ( расшифровка подписи)

___________             ___________________          __________________

     (дата)    МП                                (подпись)                                     ( расшифровка подписи)